Método de pago y Cuenta:
No Identif icado 

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO DE ETIQUETADO 11,672.70 11,672.70No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

1,867.63

11,672.70

TRECE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 33/100 M.N.

13,540.33

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bhfrkzctJIK3IUow 6W1G7/ynz9DBtP4zznQaaPY9gN/J1k4uzCQKFTexEVw U/OVonmCFw Vaj9i2rIG5mw l2m4TlIjSB7kjLsSRvn